
 

 

DZPZ/333/16/2020 

Olsztyn, dnia 11 lutego 2020 r. 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 180 

10 – 561 Olsztyn 

 

Do wiadomości 

 uczestników postępowania 
      

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI                                                                                                                                    

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro na wybór 

wykonawcy zadania: dostawa filtrów do wentylacji mechanicznej, postępowanie nr DZPZ/333/16/2020 

 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie 

publiczne w trybie do 30 tys. euro na realizację zadania: dostawa filtrów do wentylacji mechanicznej, 

do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:  

 

1. Bardzo proszę o informację czy w przypadku filtrów kasetowych poz. 44 i 45 (formularz cenowy – 

załącznik nr 2) filtry maja być wykonane z włókniny filtracyjnej G4 140g czy maty G4 220g? Jakiej 

grubości ma być drut Fi 4,6,8 mm)? Czy filtr ma być 2-stronny (ramka obszyta z dwóch stron 

materiałem filtracyjnym), czy 1-stronny (ramka obszyta z jednej strony materiałem filtracyjnym)? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że filtry mają być wykonane z włókniny filtracyjnej. 

Grubość druta ma wynosić 6 mm. Ramka powinna być obszyta materiałem filtracyjnym z dwóch 

stron. 

 

2. Bardzo proszę o informację czy w przypadku filtrów kompaktowych poz. 47 i 48 (formularz cenowy 

– załącznik nr 2) chodzi o filtry kompaktowe typu V. Proszę o określenie ilości garbów tzw. 3 czy 4 

garby? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że filtry kompaktowe powinny posiadać 4 garby. 

 

3. Bardzo proszę o podanie w filtrach kieszeniowych grubości ramy (20 mm czy 25 mm)? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że rama w filtrach kieszeniowych powinna posiadać 

grubość ramy 25 mm. 

 

4. Bardzo proszę o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 13.02.2020r. do godz. 16.00. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że termin składania ofert został przesunięty do dnia 

13.02.2020 r. 

 

5. mam pytanie odnośnie doprecyzowania szczegółów przedmiotów opisanych w 

zamówieniu: 

- poz. 27 Filtr kieszeniowy G4 EU4 436x236x380 45st. - czy chodzi tu o filtr ze skośną kieszenią 

trapezową? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga filtra zgodnego z opisem. Wszystkie potrzebne 

wymiary podane są w formularzu 

- poz. 44 - brak trzeciego wymiaru 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga filtra zgodnego z opisem. Wszystkie potrzebne 

wymiary podane są w formularzu 

- poz. 45 - brak trzeciego wymiaru 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga filtra zgodnego z opisem. Wszystkie potrzebne 

wymiary podane są w formularzu. 

 

 



 

 

 

6.  

Pozycja: 10-17 (dotyczy filtrów kieszeniowych F7) 

pkt. 6 Przepuszczalność: 3400 m3/h (przy rozmiarze 592x592x [mm]) 1800 (przy rozmiarze 

287x592[mm])  

- podane wartości wskazywałyby na konieczność zwiększenia ilości kieszeni: w przypadku filtrów o 

wymiarach: 592x592 – z ilości 6 na 8 kieszeni; w przypadku filtrów o wymiarach: 287x592 – z ilości 3 

na 4 kieszenie. Prosimy o zmianę ilości kieszeni w formularzu cenowym.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zwiększenie ilości kieszeni w pozycjach 

10 -17. 

 

7. 

Pozycja: 10-17 Pkt. 7 Początkowa różnica ciśnień: 50 Pa 

- przy podanej w pkt. 6 przepustowości ciśnienie powinno wynosić 90 Pa. Prosimy o zmianę zapisu.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zwiększenie przepustowości filtrów do 

90 Pa. 

 

8. 

Pozycja: 18-27 (dotyczy filtrów kieszeniowych G4)  

Pkt. 1 – Materiał 100% polipropylen  

- materiałem do produkcji filtrów kieszeniowych i kasetowych o klasie G4 wykorzystywany jest 

materiał poliester. Prosimy o zmianę zapisu.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę materiału na poliester. 

 

9. 

Prosimy także o wyjaśnienie treści dotyczącej formy złożenia oferty. Czy oferta w formie elektronicznej 

ma zostać opatrzona podpisem elektronicznym? Czy ma to być oferta wydrukowana, odręcznie 

podpisana i zeskanowana? Prosimy o doprecyzowanie.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Wykonawca może złożyć ofertę w dowolnej formie 

wskazanej w zaproszeniu do złożenia oferty cenowej.  

 

UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako 

modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej. W formularzu cenowym należy 

uwzględnić wszystkie dopuszczone parametry. 

 

 

 

 

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE 

 

  Irena Kierzkowska  
           (Podpis osoby uprawnionej) 


